2

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
17.11.2023                                пгт Большая Ирба                                № 28-143 р
О внесении дополнений в решение

от 17.10.2013 № 44-204 р «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании поселок Большая Ирба»»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Закона Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе в Красноярском крае», в целях приведения бюджетного процесса в муниципальном образовании в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Большая Ирба», утвержденное решением от 17.10.2013 № 44-204 р, (в редакции от 19.04.2016 № 9-37 р, от 27.09.2016 № 13-51 р, от 08.09.2020 № 52-219 р) следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1 статьи 13 главы 3 слова: «- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;»  исключить.
2. Контроль за решением возложить на комиссию по экономической политике и финансам.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                 Глава поселка
                                    Е.Г. Кораблина                                     М.В. Конюхова